

Başbakan'ın kulisteki kahkahaları

ÇANKAYA Köşkü'ndeki merak edilen üçlü zirvenin ardından Başbakan gülüyordu. Evet, Meclis'te gözlerimizle gördük. Ya görüşmenin gerginliğini silmeye çalışıyordu ya da beklendiği kadar ürkütücü bir durum olmadığını anlatmak istiyordu. Ancak güldüğünü, bu ortamda gülebildiğini göstermek istediği kesin. Görüntü yok çünkü olay Meclis'in kameralara kapalı kulisinde gerçekleşti. Bakın dün o kuliste neler yaşandı...



Özlem
AKARSU ÇELİK

Genel Başkan yardımcılar Küřat Tüzmen, Hüseyin Tanrıverdi, Salih Kapusuz, milletvekilleri Abdülkadir Emin Önen ile Halide Incekara... Erdoğan'ı gören milletvekilleri yanına giderek hal hatır sordu. Kahkaha dolu samimi sohbet tam 35 dakika sürdü. Başbakan ve çevresindekiler konuştuğça gazeteciler dudak okumaya çalıştı.

HERKES RAHATLADI

ORTAMI SAKİNLEŐTİRDİ

Köş'teki üç saatlik zirvenin sonunda soluđu Meclis'te alan Başbakan'ı kapıda gazeteciler karşıladı. Erdoğan, "Görüşme nasıl geçti?" sorusuna kısa yanıt verdi: "Gayet iyi" İktidar partisinin kulisine yönelen Başbakan'ın, Genel Kurul'a girmesi beklenirken bir sürpriz gerçekleşti. Hepimiz merakla izlerken Başbakan kulisteki koltuklardan birine oturdu. Yüzü gazetecilere dönüktü. Bakanlar, milletvekilleri de hemen yanına yerleřtiler. Başbakan'ın yakın korumalarının Meclis'te bile kuş uçurtmadığı ve Erdoğan'a yaklaşmanın zor olduğu herkesçe bilindiğinden durum daha da ilginç bir hal aldı. Başbakan adeta ortamı sakinleřtirmek ve ne kadar rahat olduğunu göstermek istiyordu.

YARIM SAAT SOHBET

Erdoğan'ın yanında kimler vardı? Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, Bakanlar Zafer Çağlayan ve Nimet Çubukçu, Grup başkanvekilleri Ayşenur Bahçekapılı ile Mustafa Elitaş,

O anın fotoğrafı gerekiyor anlatmak için ama yok. Sizler için hepsini gözümüzle kaydettik. O fotoğraf çok şey anlatıyordu. Mimiklerine odaklandığımız, her kahkahasında merakla incelediğimiz, konuşurken dudak okumaya çalıştığımız Başbakan sonunda Genel Kurul'a girdi. Koşarak Cemil Çiçek'i yakaladım, "Başbakan görüdüğü kadar keyifli mi gerçekten?" diye sordum. "Ben doktor değilim" dedi gülererek. Çiçek bile önceki güne göre rahatlamış görünüyordu. O gazetecilerden köşe bucak kaçarken Bakan Zafer Çağlayan gazetecilerle uzun uzun futbol sohbeti yaptı.

Başbakan gelene kadar AK Parti kulisinde milletvekilleriyle şunları konuşuyorduk: "Gerilimin piyasalara yansması", "olası erken seçimin tarihi", "Başsavcı Yalçınkaya'nın kapatma davası açıp açmayacağı..." Başbakan'ın Meclis'e gelişiyle hava bir anda değişti. Erdoğan'ın ne yapmak istediğini anlamak için, o Genel Kurul'a girdikten sonra kuliste şöyle bir turlamak yetti. Herkes rahatlamıştı...